Distributore Idraulico
Hydraulic Distributor
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
D162  P  T  08  5  CG
MODELLO/MODEL
COMANDO PNEUMATICO/PNEUMATIC CONTROL
TARATURA VALVOLA MASSIMA PRESSIONE/PRESSURE RELIEF VALVE SETTING
(vedi tabella/see table)
RACCORDO D’ENTRATA/INLET GAUGE
5 = 3/4” GAS STANDARD (ATTACCO MASCHIO/MALE PORT)
7 = 1” GAS (ATTACCO MASCHIO/MALE PORT)
DOPPIO SCARICO/DOUBLE DRAINAGE
DM 162
6
5
4
3
2
1
50 75 100 125 150 175 200
(A   T
)
(P   A
) (P
  T
)
 Q (l/min)
ΔP
 (b
ar
)
PERDITE DI CARICO / PRESSURE DROP
mod. DM 162 PT
DM 162 PTCODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
CG = STANDARD (COPRIMOZZO)/STANDARD (PROTECTION CUP)
PC = PRESSOSTATO/PRESSURE
FC = ATTACCO INDICATORE FILTRO/FILTER INDICATOR CONNECTION
TA
BE
LL
A/
TA
BL
E
RILIEVI ESEGUITI CON OLIO ISO VG 46 A 50° C (   = 30 cSt)
THE ABOVE SPECIFICATIONS REFER TO OIL TYPE ISO VG 46 AT 50° C (   = 30 cSt)
08 ÷ 35  MPa (80-350 bar) con valvola standard (regolabile)/with standard relief valve (adjustable)